rum *Æonis* nomen, 6.
Monotes, μονότης. Solitas, 54.
Morari, μορῆσθαι. Civitate donari, municipium fieri, 235.
Mortificatum. Morticinium, cadaver, 218.
Motus. Communis, iratus, 248.
Multo magis. Multo minus; Græcorum more, 182.
Multo prius. Multo magis; Græcorum more, 117, 195.
Muneratio. Munera, dona; Gr. δῶρημα, 228, 240 et alibi.
Munitio. Securitas; Gr. ἀσφαλεία 229.
Munus, τῶν θηριομαχῶν καὶ νομαχίας θέα. Spectaculum gladiatorium, aut bestiarum quibuscum homines pugnent, 30 et not.
Muta animalia, ἄλογα ζῶα. Bruta animalia, ratione destituta, 25, 271, 285.
In mysterio, μυστηριωδῶς. Mystice, 35.
Quasi mysticum, μυσταγωγία. Mysticus ritus, mysticum munus, 94.
Negotiatio. Negotium, res, quod contingit; Gr. πραγματεία, 149.
Negotium. Res, opus; Gr. πρᾶγμα, 104.
Nitida. Splendide; Gr. λαμπρῶς, 202.
Nodus, δεσμός. Vinculum, 98.
Noctos, νοητός. Intelligibilis, qui sola intelligentia percipi potest, 54.
Non est dicere. Dici non potest, 166 et alibi sæpe. *Non est*, pro, *Non est possibile*.
Non stans, ἀλλόκοτον. Monstruosum, absurdum, 3.
Nullificare. Contemnere, spernere; Gr. οὐδενοῦν, 257, 266.
Nus, Νους. Proprie, mens. Interdum vertit Irenzi interpret, sensus. Ex Valentinianorum usu, tertii *Æonis* nomen exprimit. Passim apud Irenæum.
Nymphon, νυμφών. Thalamus nuptialis, vel culiculum nuptiale, 82.

O

Obaudire. Obedire; Gr. ὑπακούειν, 262 et alibi.
Obaudito. Obedientia; Gr. ὑπακοή, 248.
Obduci, ὑπάγεσθαι. Referrī, adduci, 88.
Obligari. Teneri, ad angustias, incitas redigi, 139.
Obscurare alicui. Caliginem offundere alicui; Gr. ἐπισκοπεῖν τιν, 125.
Obtinere. Superare, prævalere, fortiosem esse; Gr. ἐπικρατεῖν, 297.
Occasio. Prætextus; Gr. πρόφασις. Passim occurrit. Sub occasione, πρόσφασι. Sub specie, prætextu.
Occasio, ἀφορμή. Ansa, argumentum, probatio, subsidium, 105, 138, 173 et alibi.
Octonatio, ογδοάς, ὀγδοάς. Numerus octonarius. Frequens apud Irenæum.
Odoratio, ὀσμῆ. Odor, 18.

Odorationes, ὀσφρήσεις. Nares, 87.
Ogdoas. Vide *Octonatio*.
Olim est nomen, παλαιὸν ἔστιν ὄνομα. Antiquum est nomen, 69.
Oniropompi, scil. δαίμονες, ὄνειροπομποί. Dæmones qui somnia injiciunt, 100. Vide pag. 61, not., 103.
Operabilior. Efficacior, 145.
Operositas. Negotium, id quod contigit, factum est; Gr. πραγματεία, 135 et alibi.
Operosius. Efficacius, 145.
Opobalsamum, ὀπὸς ἀπὸ βαλσάμου, ὀπὸβάλαμον. Liqueur balsami, 96, 97.
Opus. *Quod non est opus*. Quo non est opus. Inutile; Gr. οὐ ὄψ ἔστι χρεία, 214.
Opulere. Probare, demonstrare; Gr. ἀποδεικνύειν, 142 et alibi.
Ostensio, ἀπόδειξις. Probatio, argumentum, demonstratio; ἀποδείξεις ποιᾶσθαι, *ostensiones facere*, i. e. inferre, probare, 17 et alibi sæpe.
Ex ostensione, πρὸ τῆς ἀποδείξεως. Ante demonstrationem, seu argumentationem, 47.
Ovis, ὄνις, προβάτιος, ὄν Pro, ὄν Illus, ὄν. προβάτειος ὄν, ὄνις pellis, i. e. ovilla pellis.